
 
 

Uge 28 er i gang og det betyder – sommerferie! 
 

Kære medlemmer og forældre 

Vi nærmer os 4 måneder på posten for den nye bestyrelse og for mig som formand. Det har på mange 

måder været en hæsblæsende start på vores bestyrelsesarbejde og vi fik testet bestyrelsens effektivitet 

af ret hurtigt, da Aalborgensisk ishockey kom under pres.  

Aalborg Pirates manøvrerer på bedste vis igennem bølgerne med en ny styrmand og gør, hvad de kan, 

for at styre skibet sikkert i havn på en måde, hvor de ikke er afhængige af et lån fra AaIK.  

Jeg har mange ting på hjertet, som jeg gerne vil involvere jer i, men jeg ved ikke, hvor jeg skal starte. 

Derfor vil jeg bare sige, at jeg og bestyrelsen drømmer store drømme for vores klub. 

Vi har siden generalforsamlingen arbejdet med strategiarbejde for AaIK. Hvor er vi om 5 år – 10 år? 

Delstrategier er nedbrudt til opgaver og der skal opsættes delmål. Det skal føres ud i livet og vi går 

allerede i gang, når sæsonen starter op (vi har faktisk snydt lidt og er gået lid i gang).  

Uden jer ingen os! 

Til arbejdet kommer vi til at trække på alle jeres kompetencer, for uden jeres hjælp kommer vi aldrig i 

mål – og målet er, at vi får Danmarks mest attraktive ishockeyklub. 

Vi fik et nyt logo i 2022 og klubben skal matche det logo – det er vores drøm.  

Panteren er et top-rovdyr, der med sin smidighed og yndefulde kraft er en modstander ingen tør stå 

overfor. En værdig repræsentant for den sejeste ishockeyklub i Danmark. 

Men panteren skal have værdierne i orden og dem har vi også arbejdet med. 

De fire værdier, som hele klubben (ledelse, trænere, frivillige, spillere, forældre) skal arbejde under er: 

FAGLIGE, ORDENTLIGE, ÅBNE og UDVIKLENDE. 

Værdierne lever gennem jer og arbejdet sættes i gang ved sæsonstart. I skal arbejde med dem, vi skal 

arbejde med dem– hver for sig og sammen. Det kommer vi rundt og fortæller mere om på holdene når 

der er forældremøder. 

Strategiarbejdet er også drøftet med den nye ledelse hos Aalborg Pirates og der er ingen tvivl - vi er 

helt enige om, at alle forudsætninger er til stede til at kunne gøre Aalborg til ishockeyens hovedstad i 

Danmark – Danmarks mest attraktive ishockeyklub. Rom blev ikke bygget på én dag og det gør vores 

drømme heller ikke, men det føles rigtigt og det føles muligt det vi drømmer om. 

 



 
 

 

 

STYRKERUM, ANNEKS og en lille ting til forældrene…. 

Noget af det arbejde man fysisk kan se ifm strategiarbejdet er blandt andet en opgradering af de 

fysiske rammer for spillerne og trænere/holdledere. Styrkerummet er i brug og min fornemmelse er, at 

vi er lykkedes med at skabe et bedre rum til spillerne.  

Annekset er trænere og holdlederes hule. Det står klar start uge 30 med nyt køkken og ”nye” møbler – 

på bedste vis genbrug i bæredygtighedens navn. 

Men – kære forældre. Uden jer er det umuligt at drive en ishockeyklub. Derfor er der sat gang i en 

produktion af en mobil kaffebar/-bod og I vil opleve, at den kommer i spil på de dage, hvor holdene 

løber ind og ud mellem hinanden og I varmer baller på radiatorerne.  

Her vil der være en kop kaffe til jer, som I kan varme jer på, mens I venter på jeres unge mennesker. Vi 

drømmer endnu større, men det kommer der en hilsen om på et senere tidspunkt. 

 

Vi har et brændende ønske om, at kaffebaren/-boden kan præsenteres til 

STANDERHEJSNINGEN, ONSDAG DEN 14. AUGUST. 

 

Slutteligt vil jeg sige tak for de mange smil på gangene, tak for alle jeres input (fortsæt med at melde 

ind, når I har gode idéer) og tak for opbakningen til den nye bestyrelse.  

 

På bestyrelsens vegne vil jeg ønske jer alle en dejlig sommerferie – isen er klar til jer uge 32. 

VI SES! 

 

Kristina Kjelgaard, formand 

 

 


